COMUNE DI RAGUSA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N.

329

OGGETTO: Approvazione Regolamento di disciplina della custodia del Castello di

Donnafugata ad uso alloggio di servizio. Integrazione Regolamento di

Organizzazione degli Uffici e dei Servizi.

{
L'annc duemila %

I giorna D/Lawifi—e

del mese di @ M—D 6\-4

adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si & riunita la Giunta Municipale con intervento dei Signori:

Presiede la seduta il Sindaco

Sono presenti i signori Assessori:

alle ore

atlo D‘r%}(aﬂ‘%{,—ﬂ/g{

45 20

nel Palazzo di Cittd e nella consueta sala delle

Praesenti Assenti
1) dott.ssa Maria Teresa Tumino ,hf
2} ing. Salvatore Brinch ’
s)
3) dr. Giovanni Casentini !
‘ ifa)
4) dr. Rocco Bitetti -
A
©) sig. Venerando Suizzo '
e
©) dr. Giancarlo Migliorisi !
Ca)
7) geom. Francesco Barone r
e
8) sig. Giovanni Occhipinti
) sig cehipinti P

Assiste il v 1&g Segretario Generale dott ™= M My (O/Q@h ’_L: 4{1
" Y s

Il Presidente, constatato chz il numerc dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta e invita | convenuti a

U

deliberare sull'argomento in oggetto specificato




LA GIUNTA MUNICIPALE

"
AL

Vista la proposta, di pari oggetto n. _ﬁj’) /Sett. _l del //.0{*(@{ “LL;U:??

[

Visti i pareri favorevoll sulla proposta espressi ai sensi della L.R. 11/12/1991 n.48 e
successive modifiche:

- per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Servizio;

- per la regolarita contabile dal Responsabile del Servizio di Ragioneria;

- sotto il profilo della legittimita, dal Segretario Generale del Comune;

-Ritenuto di dovere provvedere in merito;

- Visto 'art. 15, 1° &2 comma, della L R. n.44/91 e successive modifiche;

ad unanimita di voti resi nelle forme di legge
DELIBERA

i) Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte integrante e
sostanziale e farla propria. -

2y Dichiarare, su proposta del Sindaco, il presente atto immediatamente esecutivo, ai sensi
dell'art.12, 2°comma, della .r. n. 44/91 “con voti unarimi e palesi.

]
! . i
e J('a 'l\‘@_‘ \J'{(Q/\/&r_,qr Lt A }/)/‘j‘\"f
) ‘

“B



Letto, approvato e sottoscritto.

L'ASSESSORE ANZIANO
£ ARSI

A —_—

T/[Ifw e | L

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia delia presente deliberazione & stata affissa all'Albo Preterio il
49 Hq lof fino al _o2 (i og per quindici giorni consecutivi.

Ragusa. | 49 / 40 / 04 IL MESSO COMUNALE
| ( L MESSD ROTIFICAL ORE
- 5 o a Ky

R K Lt o g 57
{7 EGUET TS

Certificato di immediata esecutivita della delibera
Certifico che la deliberazione & stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi del 2° Comma
dell'Art.12 della L.R. n.44/91.
() Certifico che la deliberazione & stata dichiarata urgente ed immediatamente esecutiva ai sensi
delfArt.16 della L.R. n.44/91.

Ragusa, Ii it fdolog /1L SEGRETARIO GENERALE

B e S I IS

Certifico che, contestualmente al'affissione ail'Albo, 1a defiberazione & stata trasmessa in copia ai capi
gruppo consiliari, ai sensi del 4° Comma dell’Art. 15 della L.R. n.44/91.
() Certifico che entro dieci giorni dalt’affissione all Albo é/non & stata formulata richiesta di sottoposizione a
controllo dell'atto deliberativo, ai sensi dei commi 3° e 5° dell'Art. 15 della L.R. 44/)1, cosi come sostituito con
PArt. 4 della L.R. 23/97.

Ragusa, li 19 ’i lo¢ IL SEGRETARIO GENERALE
° olof— L FUNZICHARIC C.S.

_ ——{Giuseppe-Liato)
Il sott\oscritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione & rimasta affissa all Albo
Pretorio di guesto Comune per quindici giorni consecutivi dal / / al / 774
sic per g g A?}o@é O [Tk
Ragusa, I ™ IL MESSO COMUNALE
\\\

.

- :
Certificato di avwenuta pubblicazione della deliberaZione

Vista I'attestazione del messo comunale, céttifico che la presente deliberazione, & stata affissa all'Albo

Pretorio di questo Comune il giorno ”(ﬂl C/Oé zd.& rimasta afﬁssagerﬁ?nzdm giorni consecutivi decorrenti dal

- _/if j 4 i[g) ¢ senza opposizione. N o

Ragusa, l L BEGREFARIDGENERALE
- D Gaspare Nicotri -

IN FoR

AMA =
M4 ESECUTIVA

LR

Rl



COMUNE DI RAGUSA

- SETTORE 2° , Protn. *x 93 /Sett. 2° del (g /ioferie
Gestione e Sviluppo Risorse Umane:
i

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Approvazione Regolamento di disciplina della custodia del Castello di
Donnafugata ad uso alloggio di servizio. Integrazione Regolamento di Organizzazione degli
Uffici e dei Servizi.

I sottoscritio Dott. Michele Busacca, Dirigente del Settore 2° Gestione e Sviluppo Risorse Umane,
propone al Commissario Straordinario il seguente schema di deliberazione:

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTO il modello organizzativo di questo Comune, approvato con deliberazione di Giunta
municipale n.1048 del 02/10/2001 e successive modificazioni ed ntegrazioni;

PRESO ATTO delle competenze attribuite al Settore 13° Cultura, Istruzione, Sport e attivita
del tempo libero * in materia, tra 1’altro, di gestione dei beni e delle attivita culturali;

RILEVATA la necessita di dover dare organica disciplina alla custodia del Castello di
Donnafugata e la concessione d’uso dell’alloggio di scrvizio presso detto immobile di proprieta
comunale;

VISTA la nota prot. 1116 del 09/10/2006 con la quale il Dirigente del predetto Settore ha
trasmesso lo schema del Regolamento di cui in oggetto;

RITENUTO di dovere provvedere in merito e di dichiarare il presente provvedimento di
immediata esecuzione stante I'urgenza di agevolare la vigilanza e la custodia del Castello di
Donnafugata, per come si rileva dalla sopra citata nota ;

VISTI gli artt. 15, cosi come modificato dall’art. 4 della Lr. n. 23/1997, e 12, 2° comma, della
Lr. n. 44/91 e successive modifiche:

DELIBERA

1) Approvare 'allegato “Regolamento di disciplina della custodia del Castello di Donnafugata
ad uso alloggio di servizio * che forma parte integrante e sostanziale del presente atto,

2)  didichiarare il presente provvedimento di immediata csecuzione ai sensi dell*art.
12, comma 2, della L.r. n. 44/1991.



R

Aisensi e per gii effetti della LR 11/1241891, n48 eat 12LR. Si da atto che la retroscritta proposta non comporta, ne"

30/2000, si esprime parere favorevole In ordine alla regolarita irettamente ne' indirettamente, oneri finanziari, ne' presenta alcuno;

tecnica. degli aspetti contabili, finanziari e fiscali previsti dalie vigenti norme,
Eer cui il parere della regolarita contabile non & neceesario in quanto‘

i risolverebbe in atto inutile.
Ragusa i, /{O\JL{) 'LQVQ g ‘Ragusa W,
11 Diri eﬂt\el‘ |

S RBSPRAnT PARERE FA Voauved?

|| Djrigente ‘

Al sensi e per gl effetti della L.R. 11/12/1997, n.48 e art, 12 L.R.
30/2000, si esprime parere favorevole in crdine alla regolarita ; s S
contabile. .- / Ao 8 RSy LD
L'importo delia spesa di €. AL oLl /.',‘i TEC

Va imputata al cap. : ~
. - f,jj pomy G

; |
Ragusa li, !

AN evs AL .&-'1"‘3‘06

Il Responsabile iZio Finanziario

k Da dichiarare di immediata '

Allegati — Parte integrante:

1) Regolamento
2)
3)
4)

Ragusa i,
4
/

Il Responsabile Procedimento [l Capo Séjiore

Vs« [askesiole o



